
Uchwała Nr.3.b) .WA9 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia .(?Md2L 2019 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mfawie. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego 
( Dz. U. z 2018r. poz. 1025 ze zm)oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1822 ze zm) i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz U 
z 2017r. poz. 1257), uchwala się co następuje: 

§ 1 
1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marii Luberadzkiej -Cobas pełniącej obowiązki 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie do: 
1) Składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego w zakresie bieżącej 

działalności kierowanej jednostki, 
2) Zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu w ramach planu finansowego 

jednostki, 
3) Reprezentowania Powiatu przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością wynikającą 
z ustępu 1, 

4) Jeżeli czynność prawna z wyłączeniem uregulowania z pkt. 1 i 2 może 
spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna 
jest kontrasygnata skarbnika powiatu (głównego księgowego budżetu) lub osoby 
przez niego upoważnionej. 

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia w Mławie 
§ 2 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski 
2. Zbigniew Markiewic 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 


